АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.10.2017
с.Покур
	№ 122

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Покур от 16.10.2013г. №76 «Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2014-2020 годы»
В целях реализации постановления сельского поселения Покур от 14.10.2013 №74 «О муниципальных программах сельского поселения Покур»:

1. Перечень муниципальных программ сельского поселения Покур на 2014-2020 годы изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному (обнародованию)  на официальном сайте администрации сельского поселения  (http://apokur.ru/).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста службы экономики и финансов Е.М. Ануфриеву.

Глава сельского поселения                                                              З.Л.Бахарева
Приложение к постановлению
администрации сельского поселения
от 30.10.2017 №122
Перечень муниципальных программ (подпрограмм)
сельского поселения Покур на 2014-2020 годы
	№ п\п
	Наименование муниципальной программы сельского поселения (подпрограммы)
	Ответственный исполнитель (исполнитель, соисполнитель)

	1.
	Муниципальная программа:

«Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка в сельском поселении Покур на 2014-2020 годы»
	ответственный исполнитель:
Ануфриева Елена Михайловна

	2.
	Муниципальная программа:

«Развитие транспортной системы сельского поселения Покур»
	ответственный исполнитель:
Ануфриева Елена Михайловна

	3.
	Муниципальная программа:

«Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения Покур в 2017 году»
	ответственный исполнитель:
Гаринец Таисия Алексеевна

	4.
	Муниципальная программа:

«Об организации бюджетного процесса в администрации сельского поселения Покур на 2018-2020 годы»
	ответственный исполнитель:
Сироткина Яна Викторовна

	5.
	Муниципальная программа:

«Осуществление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Покур на 2018-2020 годы»
	ответственный исполнитель:
Стаудж Светлана Леонидовна

	6.
	Муниципальная программа:
Мероприятия в области информационно-коммуникационных технологий и связи сельского поселения Покур на 2018-2020 годы»
	ответственный исполнитель:
Сироткина Яна Викторовна

	7.
	Муниципальная программа:
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Покур на 2018-2020 годы»
	ответственный исполнитель:
Гаринец Таисия Алексеевна

	8.
	Муниципальная программа:
Организация и обеспечение мероприятий в сфере культуры и кинематографии сельского поселения Покур на 2018-2020 годы»
	ответственный исполнитель:
Осина Галина Анатольевна

	9.
	Муниципальная программа:
«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Покур на 2018-2020 годы»
	ответственный исполнитель:
Осина Галина Анатольевна

	10.
	Муниципальная программа:

«Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Покур на 2018-2020 годы»
	ответственный исполнитель:
Ануфриева Елена Михайловна

	11.
	Муниципальная программа:

«Профилактика  терроризма  и  экстремизма

на территории  сельского  поселения   Покур

на 2018–2020 годы»
	ответственный исполнитель:
Палкина Валентина Ивановна